



Nyrup Ejendomme ApS

Bygaden 10, 4296 Nyrup


CVR-nr. 42 85 67 97

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Peter Ejner Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyrup Ejendomme ApS Bygaden 10 4296 Nyrup CVR-nr.: 42 85 67 97 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Sorø
Direktion	Peter Ejner Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, levere serviceydelser m.m. ved ansatte samt anden efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 590.230, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.151.875.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været modtagne selskab i en spaltning af Nyrup Installation A/S, hvor selskabets ejendomsdrift er indskudt i Nyrup Ejendomme ApS, som det modtagende selskab. I forbindelse med spaltningen har selskabet fået tilført nettoaktiver til en bogført værdi på 1.495 t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.544.831	517.519
Personaleomkostninger	1	-672.376	-405.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-74.625	-14.779
Resultat før finansielle poster		797.830	97.246
Finansielle indtægter	2	11.789	0
Finansielle omkostninger	3	-52.941	-62.651
Resultat før skat		756.678	34.595
Skat af årets resultat	4	-166.448	-8.260
Årets resultat		590.230	26.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		590.230	26.335
		590.230	26.335

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.446.974	1.254.521
Materielle anlægsaktiver		2.446.974	1.254.521
Anlægsaktiver i alt		2.446.974	1.254.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.550	158.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.107	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.799
Tilgodehavender		559.657	161.538
Likvide beholdninger		1.012.409	360.077
Omsætningsaktiver i alt		1.572.066	521.615
Aktiver i alt		4.019.040	1.776.136

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.111.875	26.335
Egenkapital		2.151.875	66.335
Hensættelse til udskudt skat		46.908	6.038
Hensatte forpligtelser i alt		46.908	6.038
Gæld til realkreditinstitutter		91.737	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	91.737	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	16.687	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.737	15.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.308.511	1.558.994
Selskabsskat		159.236	2.222
Anden gæld		188.349	127.534
Deposita		33.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.728.520	1.703.763
Gældsforpligtelser i alt		1.820.257	1.703.763
Passiver i alt		4.019.040	1.776.136
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital ved stiftelse 1. januar	40.000	26.335	66.335
Nettoeffekt som følge af spaltning efter book value metoden	0	1.495.310	1.495.310
Årets resultat	0	590.230	590.230
Egenkapital 31. december	40.000	2.111.875	2.151.875

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	590.694	361.672
Pensioner	74.138	39.966
Andre omkostninger til social sikring	7.544	3.856
	672.376	405.494
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.919	0
Andre finansielle indtægter	870	0
	11.789	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.148	61.493
Andre finansielle omkostninger	1.793	1.158
	52.941	62.651
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	159.236	2.222
Årets udskudte skat	7.212	6.038
	166.448	8.260

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar	1.269.300
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	3.054.478
Tilgang i årets løb	20.618
Kostpris 31. december	4.344.396
Af- og nedskrivninger 1. januar	14.779
Årets afskrivninger	74.625
Nettoeffekt som følge af spaltning	1.808.018
Af- og nedskrivninger 31. december	1.897.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.446.974

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Gæld til realkreditinstitutter	0	108.424	16.687	24.991
	0	108.424	16.687	24.991

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyrup Installation Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Grundejernes Investeringsfond, t.kr. 108, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.172.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 800, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, der er underpantsat til sikkerhed for kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 0.
